

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000095 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Ano 5

### **SUMÁRIO**

• HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07-2023.



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000095 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023

Ano 5

Dispensa



#### CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

Estado da Bahia

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

#### HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2023

O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a decisão exarada pela Comissão de Licitação em 08/02/2023 para com a Dispensa de Licitação nº 07/2023. Objeto: Locação de Software de Sistema Legislativo Eletrônico para automação do Processo Legislativo, visando atender as necessidades desta Câmara Municipal.

Maiquinique - Bahia, 08 de fevereiro de 2023.

Isabelle Lima Costa Presidente da Comissão de Licitação

Lourisvaldo Rodrigues de Souza Presidente da Câmara Municipal

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ 16.426.215/0001-09 E-Mail: <a href="www.cmmaiquinique.ba.gov.br">www.cmmaiquinique.ba.gov.br</a>